
NMNMSML20200199

1.

a

2.

Smlouvu o dílo

1.

i

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek 
této smlouvy řádně provést pro objednatele dílo „Vybudování odborných učeben a 
modernizace stávajících učeben 1.ZŠ v Novém Městě na Moravě - část VYBAVENÍ 
INTERIÉRU“ (dále jen „dílo“ nebo „stavba“) specifikované dále v této smlouvě, a předat jej 
objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo 
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. a ve spojení s ust. § 
2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,ve znění pozdějších změn a doplňků (dále 

jen „občanský zákoník“), tuto

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

★ ★ 
★
★ ★

TOP SERVIS, s.r.o.
se sídlem Bayerova 798/29, 602 00 Brno
zastoupená Petrem Šebelou, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Kateřina Šmolková, office manager
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 25349490
DIČ: CZ25349490
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 5880067379/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 28118 
(dále jen „zhotovitel“)

ČI. 1
Předmět plnění

* ★ ★ 
★ 

★ 
★ ★

NMNMSML20200199



<

b)

e)

4.

2

C)

d)

Součástí je i dodání veškerý dokladů nezbytných pro řádné provozování díla (revize, zkoušky, 
atesty, prohlášení o shodě, záruční listy, apod.).

2. Prostory v objektu budou zhotoviteli poskytnuty k zahájení dodávky a montáže nejpozději dne
15.10.2020 (v návaznosti na dokončení stavebních prací ze strany zhotovitele stavební části). 
Zhotoviteli bude v předstihu umožněn přístup do objektu za účelem zaměření podkladů pro 
zadání výroby či nákupu jednotlivých prvků předmětu plnění. Zhotovitel je povinen 
spolupracovat se zhotovitelem stavební části na koordinaci stavební části s dodávkou interiérů a 
vybavení (detaily stavební připravenosti, detaily rozvodů, apod.).

5. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění 
k podnikání, vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými a dále disponuje dostatečnými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla dle této 
smlouvy.

6. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že se podrobně seznámil s projektovou 
dokumentací pro provádění díla dle této smlouvy, podle které má být dílo prováděno. 
Současně prohlašuje, že proti navrženým řešením, materiálům a postupům nemá námitek a že 
je schopen dílo podle této projektové dokumentace řádně a kvalitně provést.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že na dílo dle této smlouvy bude objednatel čerpat finanční 
prostředky z dotačního programu IROP, výzva č.46, registrační číslo projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 062/0003821.

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději 
do 30.11.2020

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této smlouvy. Předmětem smlouvy je kompletní dodávka 
díla tak, aby v plném rozsahu plnilo svůj účel a odpovídalo veškerým normám či technickým 
předpisům vztahujícím se na dílo tohoto charakteru.

ČI. 2
Doba plnění

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla 
jsou:

a) prováděcí projektová dokumentace stavby „Vybudování odborných učeben a modernizace 
stávajících učeben 1.ZŠ v Novém Městě na Moravě - část VYBAVENÍ INTERIÉRU“, 
vypracovaná společností SANTIS a.s., Žďár nad Sázavou, v 11/2017, číslo zakázky 
2016/16/DPS, revize č. 2.;
zadávací dokumentace veřejné zakázky „Vybudování odborných učeben a modernizace 
stávajících učeben 1.ZŠ v Novém Městě na Moravě - část VYBAVENÍ INTERIÉRU“ 
(projektová a textová část vč. soupisu prací a výkazu výměr) předaná účastníkům 
výběrového řízení objednatelem jako zadavatelem v rámci výběrového řízení (dále také jen 
„zadávací dokumentace“);
nabídka zhotovitele, vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele;
ustanovení příslušných technických norem a předpisů platných v době realizace díla 
a ustanovení technologických předpisů výrobců jednotlivých částí díla;
návody k montáži, k uvedení do provozu a k obsluze jednotlivých částí díla, pokud k těmto 
částem byly vypracovány.



i

6. Místem plnění a předání díla je objekt 1.ZŠ, Vratislavovo nám. 124, Nové Město na Moravě.

1. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.4.

5.

6.

1.
J

2.

3

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 8.648.615,- Kč bez DPH
(dále jen „cena“).

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode 
dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady, nedodělky, nebo nebylo 
dodáno ve lhůtě dle čl. 2 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, 
které má vady či nedodělky, ačkoli ktomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a 
převzetí díla dohodnout s objednatelem opatření a termín k co nejrychlejšímu odstranění 
zjištěných vad. V takovém případě má zhotovitel právo vystavit fakturu až po odstranění vad a 
nedodělků.

3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel dílo 
bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo 
uplatněno včas.

3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle článku 2 odst. 1 
této smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

2. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. 2 této smlouvy.

4. Pro případ úpravy doby plnění dle čl. 2, odst. 3 si smluvní strany sjednávají, že pro úpravu doby 
plnění nebude uzavírán dodatek k této smlouvě, ale postačí písemný zápis o této skutečnosti, 
podepsaný osobami oprávněnými k podpisu předávacího protokolu.

5. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Čl. 4
Cena a platební podmínky

Čl. 3
Předání a převzetí díla

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.



I

3.

3.

4

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě
15 dnů ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že zhotovitel 
prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel náklady 
zhotovitele spojené s opravou vady.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

1

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 36 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. 2 odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu 
použitého materiálu a provedení díla. Na výrobky s vlastním záručním listem platí záruka 
poskytnutá výrobcem, minimálně však 24 měsíců.

5. Zhotovitel je povinen před zahájením výroby či nákupem jednotlivých prvků předmětu plnění 
ověřit a v případě potřeby upravit rozměry prvků vybavení tak, aby je bylo možno umístit do 
příslušných prostor 1.ZŠ (v návaznosti na skutečné rozměry jednotlivých prostor budovaných 
v rámci stavební části akce). Toto ověření a případná úprava rozměrů je již součástí ceny díla.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost a 
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. Zhotovitel je dále povinen 
spolupracovat při realizaci díla se zástupci objednatele.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

Čl. 5
Práva a povinnosti smluvních stran

Čl. 6
Záruka, záruční doba



I

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.9.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.2.

3.

5

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem 4 odst. 2 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z fakturované částky (bez DPH), a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní 
straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu započíst vůči druhé smluvní straně.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v článku 2 této smlouvy 
vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze sjednané ceny díla (bez DPH) 
za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí.

Pokud zhotovitel nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy v termínu a obsahem uvedeným 
v čl. 9, odst.1 této smlouvy, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

V případě odstoupení od smlouvy vyjma případů uvedených v čl. 8 odst. 3 této smlouvy je 
odstupující strana povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč.

V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v čl. 8, odst. 3, odst. 4 této 
smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč.

V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků v termínech uvedených 
v předávacím protokolu vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý nedodělek nebo vadu a každý i započatý den prodlení.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v článku 2 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. 4 odst. 1 této smlouvy za 
řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad díla v termínu dle čl. 6 odst.
4 této smlouvy vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli škodu způsobenou objednateli porušením smluvní 
povinnosti nebo v souvislosti s ní.

11. Zhotovitel je srozuměn s tím, že škodou se dle této smlouvy rozumí též povinnost objednatele 
vrátit celou nebo část obdržené dotace, včetně případné povinnosti uhradit penále vyúčtované 
objednateli poskytovatelem dotace.

Čl. 7
Sankční ujednání

Čl. 8
Ukončení smlouvy



Á

4.

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

6

Pokud zhotovitel provádí část díla pomocí třetí osoby, tak za práci všech svých subdodavatelů 
ručí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je 
povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovitel je povinen mít uzavřenou odpovídající smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou jeho činností na cizím majetku a na životě a zdraví třetích osob, a to po celou dobu 
realizace díla. Kopii dokladu o tomto pojištění je zhotovitel povinen objednateli předložit do 7 
dnů od data, kdy jej o to objednatel požádá. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je 
zahrnuty ve sjednané ceně celku dle této smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. 8, odst. 2, 
resp. čl. 2 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby úplného 
vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání.

Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění 
účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem 
příslušným podle sídla objednatele.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů v případě, že z viny 
zhotovitele dojde k porušení některého ze zákonných ustanovení, např. k porušení 
některého z ustanovení zákona o veř. zakázkách, či jiného obecně závazného právního 
předpisu, nebo uvede objednatele v omyl.
V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nevzniká zhotoviteli nárok na náhradu 
škody.

Čl. 9
Závěrečná ustanovení



12. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

16. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 - Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele.

4 07. m V Brně dne 5.6.2020V Novém Městě na Moravě dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

í

.SERVgj

oddíl C, Vložka 28118

7

Michal Šmarda 
starosta

Petr Šebela 
jednatel společnosti

_ zy, &U2 uu Brno
ICO: 25349490, DIČ: CZ25349490 

oddíl C, Vložka 28118
Tel.: +420 541 214 445, Web: top servis.cz

TOP SERVIS, s. r. o.
Bayerova 29, 602 00 Brr

11. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od 
objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je 
smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

14. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy 
změn a dodatky k této smlouvě.

15. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 13, konané dne 
30.09.2019 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 5/13/RM/2019.

17. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

18. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v centrálním registru smluv.

13. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel či objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či 
dodatek následně schválí.

servis.cz


KRYCÍ LIST SOUPISU

Nové Město na Moravě Datum: 21.04.2020

Poznámka:

8 648 615,00Cena bez DPH

ze

10 464 824,15Cena s DPH CZKv

Strana 1 z 11

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

DPH základní 
snížená

Uchazeč:
Dle výběrového řízení

21,00%
15,00%

Zadavatel:
Město Nové Město na Moravě

Projektant:
SANTIS a.s.

Stavba:
Objekt:

KSO: 
Místo:

2017-16-16-DPS - VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVÉ_REV č. 2 
PS-NT02 - VYBAVENÍ INTERIÉRU_REV č. 2

8 648 615,00 
0,00

1 816 209,15 
0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

21.04.2020Místo: Nové Město na Moravě Datum:

SANTIS a.s.Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 648 615,00

HSV - HSV

Strana 2 z 11

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Nové Město na Moravě 
Dle výběrového řízení

8 593 415,00
8 593 415,00

55 200,00

Stavba:
Objekt:

0 INT - Vybevení interiéru D+M

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M

2017-16-16-DPS - VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ REV i. Z 
PS-NT02 - VYBAVENÍ INTERIERU_REV č. 2



SOUPIS PRACÍ

21.04.2020Nové Město na MoravěMísto: Datum:

SANTIS a.s.Projektant:

PČ Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK]Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 8 648 615,00

8 593 415,00HSV - HSV
8 593 415,00goui

řídícím systémem pro správu učebnyPC a AV zařízení 56 000,0028 000,00ks 2,000K M/11

řídicím systémem pro správu učebny

]3,OOP] 15 000,00] 45 000,001T~fa~~T| 2 | K |M/2~

Viz Seznam referenčních standardů.

řídícím systémem pro správu učebnyKatedra s přípojkami na PC a AV zařízení 33 000,0033 000,00ks 1,000

řídícím systémem pro správu učebny

Viz Seznam referenčních standardů.

1,000| 110 000,oo| 110 000,oo|I 4 I K |M/4~

]I fa I 1,0001 10 000,oo| 10 000,oo|I 5 I K M/5~

]1,0001 3 000,001 3 000,00|T~fa~T| 6 | K |M/6~

Viz Seznam referenčních standardů.

Stůl učitelský, zásuvkový kontejner, PC kontejner 69 600,008 700,00ks 8,000

Viz Seznam referenčních standardů.

]n~r 11,000| 3 200,00| 35 200,00|| 8 | K |M/8~

]4,000| 2 800,00| 11 200,001| 9 | K |M/9

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

]66 330,00|30,000] 2 211,00||~ÍF| K |M/10

vá dokt

Katedra s přípojkami 28 000,00 280 000,00ks 10,000

/ú dokc

Viz Seznam referenčních standardů.

197 600,001 ]I fa I 2,000] 98 800,00]| 12 | K |M/12~

55 600,001I fa I 1,0001 55 600,001| 13 | K |M/Í3~

42 424,00]I fa I 2,000| 21 212,00]| 14 | K |M/Í4~

5 260,001 36 820,001 ]7,000|| 15 | K |M/15~

: položce:
vá dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Viz Seznam referenčních standardů.

120 000,00| ]I ks | 4,000| 30 000,00|| 16 | K |M/16 IStůl pracovní žákovský - hoblice pro čtyři žáky

Strana 3 z 11

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Nové Město na Moravě 
Dle výběrového řízení

Katedra s přípojkami na PC a AV zařízení 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS- NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Ty
p

2017-16-16-DPS ■ VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍCH UČEBEN 1. ZŠ V NOVÉM MĚSTĚ NA MORAVĚ_REV č. 2 
PS-NT02 - VYBAVENI INTERIERU_REV č. 2

Stavba:
Objekt:

Katedra s přípojkami na PC a AV zařízení a s řídícím systémem pro správu učebny 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Katedra s přípojkami na PC a AV zařízení 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 
[Katedra učitelská CJ

Katedra učitelská CJ
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

[Demonstrační pracoviště s ventilací 

Demonstrační pracoviště s ventilaci 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

|Stůl pracovní učitelský

Stůl pracovní učitelský 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 
|Stolek konferenční

Stolek konferenční
Poznámka k položce:

Viz Seznam referenčních standardů. 

| Pracovní stůl pro 10 osob

Pracovní stůl pro 10 osob 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

Istoly pro stativové hlavice

Stoly pro stativové hlavice 
Poznámka k p-1-- 
Viz výkresová ......
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

PC a AV zařízení a s řídícím systémem pro správu učebny

[Stolek počítačový

Stolek počítačový 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů._____________
|Sestava stolů pro jazykové učebny pro 16 žáků

Sestava stolů pro jazykové učebny pro 16 žáků 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

|Sestava stolů pro jazykové učebny pro 24 žáků 

Sestava stolů pro jazykové učebny pro 24 žáků 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

0 INT - Vybevení interiéru D+M 
Katedra s přípojkami

11 K M/11

Viz Seznam referenčních standardů. 

[PC pracoviště učitele

PC pracoviště učitele 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Cena celkem 
[CZK]

7 K M/7

3 K M/3

Stůl učitelský, zásuvkový kontejner, PC kontejner 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Stůl žákovský

Stůl žákovský
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.



Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK]Popis MJKód

Viz Seznam referenčních standardů.

1108 500,00^ks 155,000' 700,00'| 17 j K 'MŤ7

Viz Seznam referenčních standardů.

19 000,00 J10,000; 1 900,00'| 18 | K |M/18~

40 000,00 ‘16,000’ 2 500,00''' ks| 19 | K |M/19~

Viz Seznam referenčních standardů.

11529,00’17,000' 737,00'IZEI 20 I K |M/20~

Viz Seznam referenčních standardů.

20 000,00!8,000' 2 500,00'FEZEI 21 | K |M/2~

Viz Seznam referenčních standardů.

78 300,00: ]5 220,00'EE 15,000*22 | K |M/22~

Viz Seznam referenčních standardů.

25 980,00'5 196,00'r~fa~r 5,000’| 23 | K |M/Z2a~

Viz Seznam referenčních standardů.

7 242,00; ]2,000' 3 621,00'LZEZI| 24 | K |M/22b~

Viz Seznam referenčních standardů.

113 050,00;19,000' 5 950,00'LZEZZI 25 I K jM/23~

Viz Seznam referenčních standardů.

52 200,00;8 700,00'6,000'| 26 ] K |M/23T

Viz Seznam referenčních standardů.

24 860,002,000' 12 430,00r^~r| 27 | K |M/23b~

Viz Seznam referenčních standardů.

70 210,00[Nábytková sestava pro odborné jazykové pracovny

Viz Seznam referenčních standardů.

35 105,00!Nábytková sestava pro odborné jazykové pracovny 35 105,00[

34 800,00;8 700,00[! Ks 4,000[| 30 | K |M/25~

Viz Seznam referenčních standardů.

25 200,00;4 200,00:i ks | 6,000'| 31 | K |M/26~

Viz Seznam referenčních standardů.

21 300,00!20,000' 1 065,00;TZE| 32 | K |M/27~

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PO PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

19,000' 421,00' 7 999,00*| 33 | K |M/28~

Strana 4 z 11

!PČ
i___

Stůl pracovní žákovský - hoblice pro čtyři žáky 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT0Z Vybavení učeben a kabinetů.

Nábytková sestava pro odborné jazykové pracovny 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Ty

p

[Skříň policová s dveřmi- 40/185/42cm 

Skříň policová s dveřmi- 40/185/42cm 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

[Skříň prosklená - 40/185/42cm

Skříň prosklená - 40/185/42cm 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Skříň prosklená se zásuvkami - 80/185/42cm 

Skříň prosklená se zásuvkami - 80/185/42cm 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů._______
[Skříň dílenská

Skříň dílenská 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Nástěnka - 80/100cm~ 

Nástěnka - 80/100cm

[Regál otevřený - 80/185/42cm

Regál otevřený • 80/185/42cm 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Skříň policová s dveřmi- 80/185/42cm 

Skříň policová s dveřmi- 80/185/42cm 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Skříň policová částečně s dveřmi- 80/185/42cm 

Skříň policová částečně s dveřmi- 80/185/42cm 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[skříň prosklená - 80/185/42cm

Skříň prosklená • 80/185/42cm 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Křeslo konferenční

Křeslo konferenční
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Nábytková sestava pro odborné jazykové pracovny 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Žídle žákovská k PC

ŽWe žákovská k PC
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

[Židle dílenská

Židle dílenská 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

28 ! K M/24 2,000

Cena celkem 
[CZK]

[Polička nástěnná

Polička nástěnná
Poznámka k položce:

| Židle žákovská

Židle žákovská
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

[Židle kancelářská

Židle kancelářská 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

1,000I ksJ_ _29 I K M/24a

35 105,00!I ks 
J___



PČ Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK]Popis MJKód

k pol

Viz Seznam referenčních standardů.

EEZ 6,000 250,001 1 500,OOj| 34 | K |M/2Í

EEZ 5,000| 22 000,001 110 000,00| ]I 35 I K |M/30~

Viz Seznam referenčních standardů.

]EEEE 3,000| 3 00Q,00| 9 000,001| 36 | K |M/3Í~

510 000,00| ]6,000| 85 000,001| 37 | K |mŽ3T

Viz Seznam referenčních standardů.

]138 000,001EEZ 6,000 23 000,001| 38 | K |M/33~

| 39 | K |m/34~ 7 200,001EEZ 6,000| 1 200,001

Viz Seznam referenčních standardů.

Zařízení pro bezdrátový přenos obrazu z mobilního zařízení 8 400,001 200,00ks 7,000

]27 000,00| 162 000,001EJ 6,000|| 41 | K |M/36~

Viz Seznam referenčních standardů.

EEZ ]4 800,00|6,0001 800,001| 42 | K |M/37~

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

]EEZ 6,000[ 2 000,001 12 000,00|43 | K |M/3B~

Viz Seznam referenčních standardů.

]220 000,00122 000,001EEZ 10,0001I 44 I K |M/39~

k položce:
jvá dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Viz Seznam referenčních standardů.

]374 000,001| 45 | K |M/40 17,000| 22 000,001

ová do

Viz Seznam referenčních standardů.

]EEZ i,ooo| 12 300,001 12 3OO,OO|| 46 | K |M/4Í

]10 500,00|7,000] 1 500,001| 47 | K M/42~

: položt

Viz Seznam referenčních standardů.

131 759,00|EEE 7,0001 4 537,001| 48 | K |M/43~

vá dokt

Viz Seznam referenčních standardů.

]EEZ 1,000| 12 000,00 12 000,00|| 49 | K |m/44~

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

| 50 | K |M/45 EEZ 5,000| 6 000,001 30 000,001

Viz Seznam referenčních standardů.

Strana 5 z 11

Ty

P

Viz Seznam referenčních standardů. 
IPylonová tabule

Pylonová tabule 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stc 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabině

[Magnetická tabule

Magnetická tabule 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

| Datový projektor - dlouhá projekce 

Datový projektor - dlouhá projekce 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Výbavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů._______
| Projekční plátno elektrické

Projekční plátno elektrické 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|PVD rekordér 

DVD rekordér
Poznámka k položce:

ISystém nástěnných přírodopisných motivů 

Systém nástěnných přírodopisných motivů 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

IVideomikroskop 

Videomikroskop 
Poznámka k položce:

| PC pro učitele, monitor

PC pro učitele, monitor 
Poznámka k,—— 
Viz výkresov-
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

I Závěsný lištový systém

Závěsný lištový systém 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů._______
IVideorozbočovač

Videorozbočovač 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

iMonokulární mikroskop

Monokulámí mikroskop 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

40 K M/35

Viz Seznam referenčních standardů. 

| Držák datového projektoru 

Držák datového projektoru 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Cena celkem 
[CZK]

Viz Seznam referenčních standardů._______
I Interaktivní nástěnné dotykové zařízení 

Interaktivní nástěnné dotykové zařízení 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

|Kabeláž VGA, HDMI

Kabeláž VGA, HDMI 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|PC pro žáky, monitor

PC pro žáky, monitor 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Zařízení pro bezdrátový přenos obrazu z mobilního zařízení 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

lOzvučovací systém

Ozvučovací systém 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stc 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabině



Cenová soustavaPČ Množství J.cena [CZK]Kód Popis MJ

Resuscitační model-simulující tříměsíční nemluvně 4 200,004 200,00ks 1,000

55 000,0011,000| 55 000,00 [[ 52 | K |m/47~

]13 500,001I I 1 ,ooo| 13 500,00|| 53 | K |M/48~

Viz Seznam referenčních standardů.

Sada učebních pomůcek CONATEX (modely, vycpaniny, obrazy...) 120 000,00120 000,00ks 1,000

Viz Seznam referenčních standardů.

]38 400,00112,000| 3 200,00|| 55 | K |m/50~ IjZZ

Viz Seznam referenčních standardů.

]3 100,00| 37 200,00112,000|| 56 | K |M/51~

wi dokL

Viz Seznam referenčních standardů.

]3 200,001 6 400,001~T~fa~T 2,0001| 57 | K |M/ŠT

vá dokt

]22 000,001 44 000,0012,000|| 58 | K |M/53~

Viz Seznam referenčních standardů.

]33 000,0011,000' 33 000,00|| 59 | K |M/54~

28 000,001I fa I 1,0001 28 000,001| 60 | K |M/55~

]30 000,00|1,0001 30 000,00|T~fa~T| 61 | K |M/~56~

Viz Seznam referenčních standardů.

]820,0011,000| 820,001T~fa~T| 62 | K |M/57~

: položce:
vá dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

]1 000,001 1 000,00|EEZ 1,000]I 63 I K |M/58~

Viz Seznam referenčních standardů.

Žákovská sada PASCO Sensorium s dotykovým zařízením 600 000,0040 000,00ks 15,000

Viz Seznam referenčních standardů.

18 000,001 ]T~fa~T 15,0001 1 200,001| 65 | K |M/60~

1 050,00| ]7,000| 150,001nnI 66 I K |M/6Ť~

Strana 6 z 11

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešeni.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Resuscitační model simulujíc tříměsíční nemluvně 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Sada učebních pomůcek CONATEX (modely, vycpaniny, obrazy™) 
Poznámka k položce:

Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujicich v návaznosti na učební program, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

Žákovská sada PASCO Sensorium s dotykovým zařízením
Poznámka k položce:

Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujicich v návaznosti na učební program, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

Ty
P

I Kolekce horninotvorných minerálů 

Kolekce horninotvorných minerálů 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ str 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabině

64 K M/59

Viz Seznam referenčních standardů._______
|Multifunkční sada simulačních pomůcek

Multifunkční sada simulačních pomůcek 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Datový projektor - krátká projekce 

Datový projektor - krátká projekce
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

| Digitální váhy

Digitální váhy
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Kolekce kovů

Kolekce kovů
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešeni.

Viz Seznam referenčních standardů. 

[interaktivní exponáty • sada

Interaktivní exponáty - sada
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

| Nabíjecí box pro dotyková zařízení 

Nabíjecí box pro dotyková zařízení
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

|Pylonová tabule

Pylonová tabule
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

[Tabulový systém s projekcí 

Tabulový systém s projekcí 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ st' 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabině

[Vařič
Vařič
Poznámka k p-1--— 
Viz výkresová .........
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

| Přenosný plynový hořák

Přenosný plynový hořák 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Cena celkem 
[CZK]

Viz Seznam referenčních standardů.

|Sada siloměrů

Sada siloměrů

54 K M/49

51 K M/46

|Vozík na pomůcky pojízdný

Vozík na pomůcky pojízdný 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.



t

Cenová soustavaPČ Množství J.cena [CZK]Kód Popis MJ

Viz Seznam referenčních standardů.

1 200,00| ]; fa : 8,000| 150,001| 67 | K |M/6Í7

tavby.
letů.

renčnich standardů.Viz Seznam refere. 
I Sada teploměrů 4 800, QO| ]T~fa~7 15,0001 320,001| 68 | K |M/62~

]3 750,001T~fa~~T 15,0001 250,00 [| 69 | K |M/63~

Viz Seznam referenčních standardů.

]3 850,00| 57 750,00115,000|| 70 | K IM/ŠT

Viz Seznam referenčních standardů.

3 900,00| 11 700,0013,000|| 71 | K |M/65~

Viz Seznam referenčních standardů.

]1 100,oo| 1 100,001r fa~r 1,000|I 72 I K |M/67~

: položce: 
vá dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Viz Seznam referenčních standardů.

12 300,00| ]1,000] 12 300,OO]I KI| 73 | K |M/68~

Viz Seznam referenčních standardů.

4 700,001 9 400,OO]r~fa'T 2,000|74 | K |M/69~

6 500,001 6 500,00| ]1,000]I 75 I K |M/70~

vá dokt

Viz Seznam referenčních standardů.

Tellurium - žákovský model pohybu Země kolem Měsíce 17 540,00 17 540,00ks 1,000

Viz Seznam referenčních standardů.

1 500,00| 1 500,00| ]1,000|| 77 I K |M/72~

]250,001 1 750,001T^T 7,000]| 78 | K |M/73~

: poloze
vá dokt

Viz Seznam referenčních standardů.

]400,001 6 800,00|r^~r 17,000| 79 | K |M/74~

: položce: 
vá dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Viz Seznam referenčních standardů.

]33 000,001 99 000,00]3,0001| 80 | K |M/75~

: položce:
vá dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Viz Seznam referenčních standardů.

22 000,00| 66 000,001 ]ZjZZ 3,000|| 81 [ K |M/76~

Viz Seznam referenčních standardů.

45 000,00] ]3,000 j 15 000,00]| 82 | K |M/77~

Strana 7 z 11

Poznámka k položce:
Pozn.: 2,5 N

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ sta
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabině

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešeni.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Sada teploměrů
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Tellurium - žákovský model pohybu Země kolem Měsíce 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Ty
p

iModely motorů

Modely motorů 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby
Viz PD PS-NTO2 Vybaveni učeben a kabinetů.

I Systém nástěnných zeměpisných motivů 

Systém nástěnných zeměpisných motivů 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

(Mobilní stojan na mapy

Mobilní stojan na mapy 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

I Hlasovací zařízení

Hlasovací zařízení
Poznámka k p-'--— 
Viz výkresová
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|Vizualizér

Vizualizér
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

(PC pro učitele, monitor, dotykové zařízení 

PC pro učitele, monitor, dotykové zařízení

I Stavebnice Merkur 

Stavebnice Merkur 
Poznámka k položce:

Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujících v návaznosti na učební program, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

ISluneční soustava - model

Sluneční soustava - model
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NTO2 Vybaveni učeben a kabinetů.

|Sada siloměrů 

Sada siloměrů 
Poznámka k položce: 
Pozn.: 5 N

jStolní lampa

Stolní lampa 
Poznámka k p-'~-— 
Viz výkresová .........
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

76 K M/71

Viz Seznam referenčních standardů. 

|Sada digitálních multimetrů + nabíječky 

Sada digitálních multimetrů ♦ nabíječky 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Cena celkem 
[CZK]

Viz Seznam referenčních standardů.

I Hodiny • světový čas

Hodiny - světový čas
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|Ladička

Ladička
Poznámka k p-'-~—
Viz výkresová ,
Viz PD PS NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů._______
| Stoj an na mapy

Stojan na mapy
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.



PČ Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK]PopisKód MJ

Víz Seznam referenčních standardů.

768 000,00|I to I 64,0001 12 000,00|| 83 | K |M/78~

]38 000,00| 76 000,001T^~T 2,000|| 84 | K |M/79~

Víz výkresová dokumentace, TZ o PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

]38 000,0011,000 38 000,001to| 85 | K |m/797

Viz Seznam referenčních standardů.

Řídící a komunikační systém jazykové učebny pro 24 žáků 150 000,00 300 000,00ks 2,000B6 K M/80

vá dokc

Viz Seznam referenčních standardů.

Řídící a komunikační systém jazykové učebny pro 16 žáků 150 000,00150 000,00ks 1,000

Viz Seznam referenčních standardů.

Výukové materiály (učebnice Cambridge...) - sada pro učebnu 45 000,0045 000,00ks 1,000K M/8288

Viz Seznam referenčních standardů.

150,00| 10 050,00|' I to | 67,0001| 89 | K |M/83~

Viz Seznam referenčních standardů.

13 300,001 9 900,00|T~to~T 3,000|| 90 | K |M/84~

Viz výkresová dokumentace, TZ o PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

]40 000,001I to | 8,000| 5 000,00|| 91 | K |m/8?

položce:
vá dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Viz Seznam referenčních standardů.

]20 000,001I to | 2,000| 10 000,oo|| 92 | K M/86

]I to | 7,000 4 959,001 34 713,00|| 93 | K |M/37~

3 304,0014,000| 826,001| 94 | K |M/B8~

Viz Seznam referenčních standardů.

]10,000| 23 000,001 230 000,001| 95 | K |M/89~

Viz Seznam referenčních standardů.

]14 000,00] 14 000,00]nn 1,000][ 96 I K M/90

Strana 8 z 11

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešeni.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešeni.

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.

Řidiči a komunikační systém jazykové učebny pro 16 žáků 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Výukové materiály (učebnice Cambridge...) - sada pro učebnu 
Poznámka k položce: 
Pozn.:
Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujících v návaznosti na učební program, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

Ty

P

Řídicí a komunikační systém jazykové učebny pro 24 žáků 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

a k položce: 
i zařízeni

87 K M/81

|FotoBox

FotoBox
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

| Digitální zrcadlovka

Digitální zrcadlovka 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.________
Istudiový stativ

Studiový stativ
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

I Nabíjecí box pro dotyková zařízení 

Nabíjecí box pro dotyková zařizení
Poznámka k položce: 
Pozn.: 16 zařízeni

Istudiové reflektory

Studiové reflektory

|Tiskárna ♦ scaner

Tiskárna + scaner
Poznámka k p-'-s— 
Viz výkresová
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|Hra - Angličtina brnkačka 

Hra - Angličtina brnkačka
Poznámka k položce:

Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujících v návaznosti na učební program, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

ISada výukového a e-learningového softwaru

Sada výukového a e-learningového softwaru
Poznámka k položce: 
Pozn.:
Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujících v návaznosti na učební program, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

Viz Seznam referenčních standardů.

I Nabíjecí box pro dotyková zařízení 

Nabíjecí box pro dotyková zařizení 
Poznámka
Pozn.: 24 z

Viz Seznam referenčních standardů.________
| Držák na fotoaparát s osvětlením

Držák na fotoaparát s osvětlením 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Cena celkem 
[CZK]

I Dotyková zařízení pro žáky

Dotyková zařízení pro žáky
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.



I

Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK]PČ Popis MJKód

Viz Seznam referenčních standardů.

]14 000,00]1,000| 14 000,00|| 97 | K |m/9oT

Viz Seznam referenčních standardů.

3 500,00|3 500,00|m. 1,000|I 98 I K |M/9Ť~

vó dokL

Viz Seznam referenčních standardů.

]6 500,001I fa I 1 ,ooo| 6 500,00|| 99 | K |M/9Z~

Viz Seznam referenčních standardů.

]7 300,00|1 ,ooo| 7 300,00||1OO| K |m/93~

Viz Seznam referenčních standardů.

44 400,00]6,000| 7 400,00||1O1 I K |m/94~

]25 000,00112 500,00|2,0001|1O2| K |M/95~

]4 600,00|2 300,00|2,000||1O3| K |M/96

: položce:
vá dokumentace, TZ a PBŘ stavby.

Viz Seznam referenčních standardů.

]5 100,00|3,000 1 700,00||1O4| K |M/97~

Viz Seznam referenčních standardů.

]450 000,00130,000| 15 000,001|1Q5| K |M/98~

vá doki

Viz Seznam referenčních standardů.

]225 000,001I fa I 15,000 15 000,00||1O6| K |M/99~

Viz Seznam referenčních standardů.

]48 000,00115,000| 3 200,00||1O7| K |M/Ío5~

: poloze

]9 000,00]1,000| 9 000,00]|1O8| K |m/ÍČÍ

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

]220 000,001220 000,00|1,000||1O9| K |M/102

Viz Seznam referenčních standardů.

]21 000,00|I fa I 1,000 21 000,00||11Q| K |M/Í03~

: poloze

Viz Seznam referenčních standardů.

]20 000,00|20 000,001m 1,000]1111 I K |M/104

Viz Seznam referenčních standardů.

22 000,00]22 000,001I ks I 1,000||112| K |M/To5~

Viz Seznam referenčních standardů.

]22 000,00]22 000,0011,000||Projekční plátno širokoúhlé|113| K |M/106

Strana 9 z 11

Poznámka k položce:
Pozn.: 1. sada

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PSNT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Ty
P

| Držák pozadí

Držák pozadí
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

pro 3D tisk 

Software pro 3D tisk
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Sportovní outdoorová kamera

Sportovní outdoorová kamera 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

| Kompaktní digitální fotoaparát

Kompaktní digitální fotoaparát 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

I Digitální videokamera 4K

Digitální videokamera 4K 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů.

ISměrový mikrofon

Směrový mikrofon
Poznámka k p~'~~— 
Viz výkresová
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|Vokální mikrofon

Vokální mikrofon
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

|Tiskárna ~

Tiskárna
Poznámka k položce:

|Tiskárna 3D
Tiskárna 3D
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Přenosný počítač učitele

Přenosný počítač učitele 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Dataprojektor HD se širokoúhlou projekcí 

Dataprojektor HD se širokoúhlou projekci 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabinetů.

[Studiově reflektory 

Studiové reflektory
Poznámka k položce: 
Pozn.: 2. sada

[Notebook

Notebook
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Software

Cena celkem 
[CZK]

|Mini PC 
Mini PC
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|LithBox

Li th Box 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz POPS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Monitor k Mini PC

Monitor k Mini PC
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.



I

PČ Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK]PopisKód MJ

Viz Seznam referenčních standardů.

]r^~r 30,0001 3 200,001 96 000,00||114| K |M/107

Viz Seznam referenčních standardů.

]Z±lZ 30,000| 2 200,001 66 000,001[115| K |M/W8~

Viz Seznam referenčních standardů.

]|116| K |M/109 15,000| 6 500,00| 97 500,00 [

Viz Seznam referenčních standardů.

]22 400,0011117| K |M/Tl0~ IZEZ 8,000| 2 B00,00|

stavby.
Inetů.

]28 000,001~n<š~T 8,0001 3 500,00|iib| k |m/íí7

6 000,00] 12 000,00| ]|119| K |M/112 2,000|

4,0001 870,001 3 480,00|T^~T|12O[ K |M/113

Viz Seznam referenčních standardů.

4,000| 49 000,001 196 000,001 ]~n«~T|1211 K |M/iÍ4~

Víz výkresová dokumentace, TI a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů,

]8,000| 3 500,001 28 000,001|122| K |M/115

Viz Seznam referenčních standardů.

12 300,00| ]r^~r 15,000| 820,00]|123| K |M/Tt6~

vá dokt

Viz Seznam referenčních standardů.

25 500,00 ] ]IjEZ 17,000| 1 500,001|124| K |M/iÍ8~

Viz Seznam referenčních standardů.

3 300,00| ]I ks I 1,000 3 300,00||125| K |M/-ŤÍ9~

vá dokt

]121 600,00|r^~r 16,0001 7 600,00||126| K |M/120~

Viz Seznam referenčních standardů.

48 000,00] ]HZ 16,000| 3 000,001|127| K |m7tŽT

k polož
jvá dok

Viz Seznam referenčních standardů.

Strana 10 z 11

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešeni.

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešeni.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NTD2 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Projekční plátno širokoúhlé 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Ty
P

[RASPBERRY Pí 4 Startér kit~ 

RASPBERRY Pí 4 Starter Kit
Poznámka k položce:

Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujících v návaznosti na učební prosram, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

[Síťový switch

Síťový switch 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ str 
Viz PD PS-NT02 Vybavení učeben a kabině

[AKU vrtačka 

AKU vrtačka 
Poznámka k 
Viz výkresovu <

| WIFI routery

WIFI routery
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

jokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Stavebnice Lego Mindstorms EV 3 Education 

Stavebnice Lego Mindstorms EV 3 Education
Poznámka k položce:

Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujících v návaznosti na učební prosram, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

Viz Seznam referenčních standardů. 

| Patch panel

Patch panel
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|Vozík na pomůcky pojízdný

Vozík na pomůcky pojízdný 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

| Rackova skříň

Rackova skříň
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

[Stavebnicový systém obráběcích strojů 

Stavebnicový systém obráběcích strojů 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Cena celkem 
[CZK]

[Arduino Starter Kit~ 

Arduino Starter Kit
Poznámka k položce:

Specifické učební pomůcky, které nelze zaměnit z důvodu specifických požadavků vyučujících v návaznosti na učební prosram, nelze obecně popsat a jsou v PD uvedeny pod obchodním názvem

[Sada nářadí pro sítové instalace 

Sada nářadí pro síťové instalace 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Viz Seznam referenčních standardů. 

| Síťový router

Síťový router
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

[Rackový server

Rackový server
Poznámka k položce:

Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.

[Sada nářadí

Sada nářadí
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.



PČ Množství J.cena [CZK] Cenová soustavaKód Popis AU

nn 1,0001 9 500,00|

Viz Seznam referenčních standardů.

6 300,00| 6 300,00| ]|129| K ]M/124 KZ 1,ooo|

Viz Seznam referenčních standardů.

|13O| K |M/125 1 ,ooo| 15 000,001 15 000,001

: poloze
vá doke

Viz Seznam referenčních standardů.

6 000,001 ]ZE I 2,0001 3 000,00|1311 K |M/126

Viz Seznam referenčních standardů.

|132| K |M/127~ 1 ,ooo| 12 000,001 12 000,001 ]
: poloze
vá doke

Viz Seznam referenčních standardů.

0 -Všeobecné konstrukce a práce D+M 55 200,00

, prostupy, zazdívky, zapravení, přeložení, atd. 
lušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvk

8 000,001 000,00HZS 8,000133 K PS01 R1016 002

dle nabídky zhotovitele stavby), složeni a předání vybouraných hmot osobě oprávněné s nakládání s odpady. Včetně poplatku.

Počet hodin Je předpoklad. Pokud shledá uchazeč tento předpoklad za nedostatečný, musí ho zohlednit v jednotkové ceně.

Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízení, vyregulování 680,00 27 200,00hod 40,000134 K PS01 R1016 003

Mechanizace, plošiny, stavební lešení soubor 15 000,00 15 000,001,000135 K PSO1 R1016 004

]rz 1,0001 5 000,001 5 000,00|

Strana 11 z 11

Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízeni, vyregulování
Poznámka k položce:
Počet hodin je předpoklad. Pokud shledá uchazeč tento předpoklad za nedostatečný, musí ho zohlednit v jednotkové ceně.

Ty

_p__
128| K |M/123~

I Pásová bruska na dřevo

Pásová bruska na dřevo 
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Víz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Poznámka k položce: 
D+M Stavební výpomoci a úpravy.

, prostupy, zazdívky, zapravení, přeložení, atd. ...
lušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.

Včetně naloženi vybouraných hmot na dopravní prostředek, vodorovné přepravy (počet km dle nabídky zhotovitele stavby), složeni a předáni vybouraných hmot osobě oprávněné s nakládáni s odpady. Včetně poplatku.

[pásová pila

Pásová pila
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

| Odsávání mobilní

Odsávání mobilní
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PS NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

|Vysavač průmyslový

Vysavač průmyslový 
Poznámka k položce: 
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby.
Viz PD PSNT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

y, prostupy, zazdívky, zapravení, přeložení, atd....
íslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd. 
-------•-<_ t—» ■--------s —i—._± --------jčet km dle ní

D+M Stavební výpomoci a úpravy.
Např. drážky, průrazy, prostupy, zazdívky, zapravení, přeložení, atd....
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové ú‘ 
Včetně naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek, vodorovné přepravy (poče

| Ponorná pila s vodící lištou

Ponorná pila s vodící lištou
Poznámka k položce:
Viz výkresová dokumentace, TZ a PBŘ stavby. 
Viz PD PS-NT02 Vybaveni učeben a kabinetů.

Cena celkem 
[CZK] 

9 500,00|

D+M Stavební výpomoci a úpravy.
Např. drážky, průrazy, prostupy, zazdívky, zapravení, přeložení, atd. ...
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd. 
Včetně naložení vybouraných hmot na dopravní pros

Mechanizace, plošiny, stavební lešení
|136| K |PS01 R1016 005 |Přesunhmot

Přesun hmot

bni výf.
Např. drážky, průrazy, /
Včetně veškerého přísle


